
90.632,90.7013571

90.632 Promontogno–Soglio

Chiavenna, Stazione 90.604
Promontogno, Posta Æ
St. Moritz, Bahnhof 90.604
Promontogno, Posta Æ

Promontogno, Posta
Soglio, Villaggio Æ

Ä
087
337

497
018

UU

1

456
487

257
288

358
478

3

089
339

359
479

5

089
1810

2210
3410

7

0810
1811

2211
3411

9

0811
1812

0812
3312

"+
"+

3512
4712

11

0812
1813

0813
3313

3513
4713

13

0813
1814

0814
3314

3514
4714

156B

0814
1815

0815
3315

3515
4715

17

0815
2816

0816
3316

3516
4716

19

0816
1817

0817
3317

3517
4717

21

0817
1818

0818
3318

"+"+

3518
4718

23

Chiavenna, Stazione 90.604
Promontogno, Posta Æ
St. Moritz, Bahnhof 90.604
Promontogno, Posta Æ

Promontogno, Posta
Soglio, Villaggio Æ

0818
1319

"+"+

1519
3819

4019
5219

25
n6@

1420
2620

27
n6@

0819
1320

08216A
1322

1322
2122

"+"+

"+"+

29
n6@

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Soglio: Villaggio
Promontogno: Ospedale Flin,
Spino, Posta

Ë Nicht alle Kurse
Non tutte le corseâ 058 448 35 35

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Grigioni
Esercizio St. Moritz
7500 St. Moritzâ 058 448 35 35
Fax 058 667 49 81
stmoritz@postauto.ch
www.autopostale.ch

"+ 14 giu–19 ott
14 Juni–19 Okt6@ Pulmino su richiesta
Prenotazione obbligatoria al meno
2 ore prima della partenza.â 079 326 92 86
Bedarfsbus verkehrt nur auf
Reservierung bis 2 Std vor Abfahrt.â 079 326 92 86

6A Engadin Bus, Reservation
obligatorisch.6B La corsa aspetta su riservazione la
corsa 204 PalmExpress

90.701 Le Prese–Poschiavo–Ospizio Bernina–Pontresina

Estate: Dal 14 giugno–19 ottobre 2014

Le Prese, Stazione
Le Prese, Pagnoncini
Prada
Li Curt, Capitell
Li Curt, Stazione
Poschiavo, Stazione Æ
Poschiavo, Stazione
S. Carlo (Poschiavo), Fermata
Raviscé
Angeli Custodi
Permunt, Fermata
Percosta, Fermata
Pozzulasc, Fermata
Sfazù, Fermata Æ
Sfazù, Fermata
La Rösa
Li Mason, Fermata
La Motta, Dogana
Ospizio Bernina, Albergo
Bernina, Lagalbbahn
Bernina Diavolezza, Bahnhof
Bernina Suot, Bahnhof
Morteratsch, Abzweigung
Pontresina, Post
Pontresina, Bahnhof Æ
Pontresina ù 950
St. Moritz ù Æ
Pontresina ù 960
Samedan ù

ì

506
556
566
596
017
037

U

U

101
147
177
207
217
227
307

3628
507

537
557
567
008

098
108

103

6A

019
129
029
089

128
188
208
228
308
358
388
398
448
488
528

à

018
058
088
098
108
188

"+

"+

7
158
188
228
238
248
298
308
348
358
388
408
418
488
498
518
578

",

",

105
359

389
409
429
469

559
569

107

6A

0010
0610
0810
1010
1810
2310
2610
2710
3210
3610
4010

à

0111
1211
0211
0811

PubliCar Lunedì–domenica
pulmino su richiesta sulla tratta
Sfazù–Campocologno dalle ore
20 00 alle ore 23 00. Riservazione
obbligatoria 1 ora prima della
partenza desiderata al numero
gratuito. â +41 800 125 125

PubliCar: Montag–Sonntag von
20 00 Uhr bis 23 00 Uhr Kleinbus
auf Anfrage auf der Strecke Sfazù–
Campocologno. Reservierung
obligatorisch bis 1 Std vor Abfahrt
unter der Gratistelefonnummerâ +41 800 125 125

Sequenza delle fermate:
Le Prese: Stazione, Scuole,
Cantone, Pagnoncini
Li Curt: Annunziata, Prada,
Capitell, Stazione
S. Antonio:
Poschiavo: Stazione, Curtinell
San Carlo: Li Austrini, Fermata,
Raviscé, Angeli Custodi
Permunt Fermata, Percosta
Fermata, Val Teo, Pozzulasc
Fermata,
Sfazù: Fermata
La Rösa, Li Mason, La Motta,
Dogana
Ospizio Bernina: Albergo
Lagalbbahn
Diavolezza Bahnhof
Bernina Suot
Morteratsch, Abzw.
Pontresina Palü, Post, Bahnhof

ä Nicht alle Kurse
Non tutte le corseâ +41 81 844 10 42

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Grigioni
Agenzia St. Moritz
7500 St. Moritzâ +41 58 448 35 35
Fax +41 58 667 49 81
www.autopostale.ch
stmoritz@autopostale.ch

"+ R dal 16–18 giu, 18 ago–3 ottR vom 16–18 juni, 18 Aug–3 Okt", Sabato e domenica dal
14–15 giu, 23 ago–19 ott
Giornalmente dal 19 giu–17 ago
Samstag und Sonntag vom
14–15 Juni, 23 Aug–19 Okt
Täglich vom 19 Juni–17 Aug6A Strada principale

www.fahrplanfelder.ch 2014
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90.701 3572

90.701 Le Prese–Poschiavo–Ospizio Bernina–Pontresina

Estate: Dal 14 giugno–19 ottobre 2014

Le Prese, Stazione
Le Prese, Pagnoncini
Prada
Li Curt, Capitell
Li Curt, Stazione
Poschiavo, Stazione Æ
Poschiavo, Stazione
S. Carlo (Poschiavo), Fermata
Raviscé
Angeli Custodi
Permunt, Fermata
Percosta, Fermata
Pozzulasc, Fermata
Sfazù, Fermata Æ
Sfazù, Fermata
La Rösa
Li Mason, Fermata
La Motta, Dogana
Ospizio Bernina, Albergo
Bernina, Lagalbbahn
Bernina Diavolezza, Bahnhof
Bernina Suot, Bahnhof
Morteratsch, Abzweigung
Pontresina, Post
Pontresina, Bahnhof Æ
Pontresina ù 950
St. Moritz ù Æ
Pontresina ù 960
Samedan ù

ì
1510
1810
2210
2310
2410
2910
3010
3410
3510
3810
4010
4110
4810
4910
5110
5710

109
3513

3813
4013
4213
4613

5513
5613

111

0014
0614
0814
1014
1814
2314
2614
2714
3214
3614
4014

à

0115
1215
0215
0815

5913
0314
0614
0714
0814
1614

"+

"+

15
1514
1814
2214
2314
2414
2914
3014
3414
3514
3814
4014
4114
4814
4914
5114
5714

",

",

113
3515

3815
4015
4215
4615

5515
5615

115

0016
0616
0816
1016
1816
2316
2616
2716
3216
3616
4016

à

0117
1217
0217
0817

1116
1516
1816
1916
2016
2816
2816
3316
3416
3716
3916
4116

"+

"+

19
1516
1816
2216
2316
2416
2916
3016
3416

4316
4416
4616
5216
5416
5616
0317

",

",

117

1017
1817
2317
2617
2717
3217
3617
4017

11

à

5717
0918
0218
0818

Samedan ù
Pontresina ù 960
St. Moritz ù
Pontresina ù 950

Pontresina, Bahnhof
Pontresina, Post
Morteratsch, Abzweigung
Bernina Suot, Bahnhof I
Bernina Diavolezza, Bahnhof
Bernina, Lagalbbahn
Ospizio Bernina, Albergo
La Motta, Dogana
Li Mason, Fermata
La Rösa
Sfazù, Fermata I Æ
Sfazù, Fermata
Pozzulasc, Fermata
Percosta, Fermata
Permunt, Fermata
Angeli Custodi
Raviscé
S. Carlo (Poschiavo), Fermata
Poschiavo, Stazione Æ
Poschiavo, Stazione
Li Curt, Stazione
Li Curt, Capitell
Prada
Le Prese, Pagnoncini
Le Prese, Stazione Æ

Ä

106
126

166

3601

057
067
077
107
117
167

U

U

102

009
059
069
079
149
159
179
209
219
259
259

309

104

458
558

518
578

059
079
119
169
179
189
289
349
369
389
439

106

479
489

569
0010
0010

0810

0011
0511
0611
0711
1411
1511
1711
2011
2111
2511
2511

3011

108

4510
5510

4910
5610

0511
0711
1111
1611
1711
1811
2811
3411
3611
3811
4311

110

4711
4811

5611
0012
0012

0812

0015
0515
0615
0715
1415
1515
1715
2015
2115
2515
2515

3015

112

PubliCar Lunedì–domenica
pulmino su richiesta sulla tratta
Sfazù–Campocologno dalle ore
20 00 alle ore 23 00. Riservazione
obbligatoria 1 ora prima della
partenza desiderata al numero
gratuito. â +41 800 125 125

PubliCar: Montag–Sonntag von
20 00 Uhr bis 23 00 Uhr Kleinbus
auf Anfrage auf der Strecke Sfazù–
Campocologno. Reservierung
obligatorisch bis 1 Std vor Abfahrt
unter der Gratistelefonnummer
â +41 800 125 125

Sequenza delle fermate:
Le Prese: Stazione, Scuole,
Cantone, Pagnoncini
Li Curt: Annunziata, Prada,
Capitell, Stazione
S. Antonio:
Poschiavo: Stazione, Curtinell
San Carlo: Li Austrini, Fermata,
Raviscé, Angeli Custodi
Permunt Fermata, Percosta
Fermata, Val Teo, Pozzulasc
Fermata,
Sfazù: Fermata
La Rösa, Li Mason, La Motta,
Dogana
Ospizio Bernina: Albergo
Lagalbbahn
Diavolezza Bahnhof
Bernina Suot
Morteratsch, Abzw.
Pontresina Palü, Post, Bahnhof

ä Nicht alle Kurse
Non tutte le corse
â +41 81 844 10 42

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Grigioni
Agenzia St. Moritz
7500 St. Moritz
â +41 58 448 35 35
Fax +41 58 667 49 81
www.autopostale.ch
stmoritz@autopostale.ch

"+ R dal 16–18 giu, 18 ago–3 ottR vom 16–18 juni, 18 Aug–3 Okt", Sabato e domenica dal
14–15 giu, 23 ago–19 ott
Giornalmente dal 19 giu–17 ago
Samstag und Sonntag vom
14–15 Juni, 23 Aug–19 Okt
Täglich vom 19 Juni–17 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2014
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90.701,90.7023573

90.701 Pontresina–Ospizio Bernina–Poschiavo–Le Prese

Estate: Dal 14 giugno–19 ottobre 2014

Samedan ù
Pontresina ù 960
St. Moritz ù
Pontresina ù 950

Pontresina, Bahnhof
Pontresina, Post
Morteratsch, Abzweigung
Bernina Suot, Bahnhof I
Bernina Diavolezza, Bahnhof
Bernina, Lagalbbahn
Ospizio Bernina, Albergo
La Motta, Dogana
Li Mason, Fermata
La Rösa
Sfazù, Fermata I Æ
Sfazù, Fermata
Pozzulasc, Fermata
Percosta, Fermata
Permunt, Fermata
Angeli Custodi
Raviscé
S. Carlo (Poschiavo), Fermata
Poschiavo, Stazione Æ
Poschiavo, Stazione
Li Curt, Stazione
Li Curt, Capitell
Prada
Le Prese, Pagnoncini
Le Prese, Stazione Æ

Ä

4514
5514

4914
5614

0515
0715
1115
1615
1715
1815
2815
3415
3615
3815
4315

114

4715
4815

5615
0016
0016

0816

0517
1117
1217
1417
1917
2017
2117
2817
2917
3117
3417
3517
3917
3917

4417

116

4516
5516

4916
5616

1517
1717
2117
2617
2717
2817
3817
4417
4617
4817
5317

118

5717
5817

0618
1018
1018

1818

PubliCar Lunedì–domenica
pulmino su richiesta sulla tratta
Sfazù–Campocologno dalle ore
20 00 alle ore 23 00. Riservazione
obbligatoria 1 ora prima della
partenza desiderata al numero
gratuito. â +41 800 125 125

PubliCar: Montag–Sonntag von
20 00 Uhr bis 23 00 Uhr Kleinbus
auf Anfrage auf der Strecke Sfazù–
Campocologno. Reservierung
obligatorisch bis 1 Std vor Abfahrt
unter der Gratistelefonnummerâ +41 800 125 125

Sequenza delle fermate:
Le Prese: Stazione, Scuole,
Cantone, Pagnoncini
Li Curt: Annunziata, Prada,
Capitell, Stazione
S. Antonio:
Poschiavo: Stazione, Curtinell
San Carlo: Li Austrini, Fermata,
Raviscé, Angeli Custodi
Permunt Fermata, Percosta
Fermata, Val Teo, Pozzulasc
Fermata,
Sfazù: Fermata
La Rösa, Li Mason, La Motta,
Dogana
Ospizio Bernina: Albergo
Lagalbbahn
Diavolezza Bahnhof
Bernina Suot
Morteratsch, Abzw.
Pontresina Palü, Post, Bahnhof

ä Nicht alle Kurse
Non tutte le corseâ +41 81 844 10 42

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Grigioni
Agenzia St. Moritz
7500 St. Moritzâ +41 58 448 35 35
Fax +41 58 667 49 81
www.autopostale.ch
stmoritz@autopostale.ch

90.702 Campocologno–Poschiavo–Percosta

Tirano, Stazione a
Tirano öù 950
Campocologno öù 950 Æ

Campocologno, Stazione
Campascio, Strada
Brusio, Municipio
Brusio, Piazzo Fermata I
Miralago, Stazione
Le Prese, Stazione
Le Prese, Pagnoncini
Prada
Li Curt, Capitell
Li Curt, Stazione
Poschiavo, Scuole
Poschiavo, Stazione Æ
Poschiavo, Stazione
Poschiavo, Curtinell
S. Carlo (Poschiavo), Fermata
Raviscé
Angeli Custodi
Permunt, Fermata
Percosta, Fermata

ì

506
516
556
566
596
017
037

"+

"+

1

556

027
047
067
077
117
147
177
207
217
227
267
307

3628

407
437
437
447
487
497
527
547
557

"+

"+

5

457
487
527
537
577
018
058
088
098
108
148
188

"+

"+

7

1011
1411
1411
1511
1911
2011
2311
2511
2711

"+

"+

9

3211
3611
3911
4011
4111
5011
5411
5411
5511
5911
0012
0312
0512
0712

"+

"+

11

5012
5812

1013
1313
1713
1813
2213
2613
3013
3313
3413
3513
3913
4313
4313
4413
4813
4913
5213
5413
5613

"+

"+

13

4313
4613
5013
5113
5513
5913
0314
0614
0714
0814
1214
1614
1614
1714
2114

"+

"+

15

à

1115
1515
1815
1915
2015
2415
2815
2815
2915
3315
3415
3715
3915
4115

"+

"+

17

4015
4815

5715
5915
0216
0316
0716
1116
1516
1816
1916
2016
2416
2816
2816
2916
3316
3416
3716
3916
4116

"+

"+

19

"+ R dal 16–20 dic, 6 gen–21 feb,
3 mar–17 apr, 28 apr–18 giu,
18 ago–3 ott, 20 ott–12 dic
salvo 19 mar, 8 dic

www.fahrplanfelder.ch 2014
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